
ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА 

 

ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ 

Распоред на часови во зимски семестар – Академска 2024/2025 година 
 

 

 

Прва година 

1 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Вовед во право 

Проф. д-р Марјан Габеров 
Задолжителен предмет 

225б 

Предавања 

10:00 – 12:00 

    

2. 
Англиски јазик 1 

М-р Марија Драговиќ 
Задолжителен предмет 

    
223 

Предавања 

13:00 – 15:00 

3. 
Вовед во криминалистика 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Задолжителен предмет 

 
225a 

Предавања 

08:30 – 10-30 

Вежби 

11:00 – 13:00 

   

4. 
Основи на економија 

Проф. д-р Анита Шешо 
Изборен предмет 

  
223 

Предавања 

09:00 – 10:00 

  

 

 

 



 

 

Втора година 

3 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Криминологија 

Проф. д-р Марјан Габеров 
Задолжителен предмет 

225б 

Предавања 

12:00 – 14:00 

    

2. 
Основи на безбедносни 

системи 

Проф. д-р Александар Нацев 
Задолжителен предмет 

  
225а 

Предавања 

08:30 – 10:30 

Вежби 

11:00 – 13:00 

  

3. 
Криминалистичка тактика 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Задолжителен предмет 

   
225а 

Предавања 

08:30 – 10:30 

Вежби 

11:00-13:00 

 

5. 
Детективска дејност 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Изборен предмет 

    
225б 

Предавања 

08:30 – 10:30 

Вежби 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 



 

 

Трета година 

5 семестар 
 

Бр.   Назив на предмет Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Меѓународно јавно право 

Проф. д-р Ѓорѓи Сламков 
Задолжителен предмет 

 
225б 

Предавања 

09:00 – 12:00 

   

2. 
Маркетинг во безбедноста 

Проф. д-р Александра 

Андреска Саревска 
Задолжителен предмет 

 
 

 

  

225б 

09:00 – 11:00 

  

3. 
Кризен менаџмент 

Проф. д-р Александар Нацев 
Задолжителен  предмет 

    
225а 

Предавања 

08:00 – 10:30 

Вежби 

11:00 – 13:00 

4. 
Криминалистичка методика 

Доц. д-р Стојан Трошански 
Изборен предмет 

  
225а 

Предавања 

11:00 – 13:00 

Вежби 

13:00 – 15:00 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Четврта година 

7 семестар 
 

Бр. Назив на предметот Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1. 
Систем за управување со 

кризи и заштита и 

спасување 

Проф. д-р Александар Нацев 
Задолжителен предмет 

   

Вежби 

08:30 – 10:30 

  

225а 

Предавања 

11:00 – 13:00 

 

2. 
  Организиран криминал и 

тероризам 

Проф. д-р Александар Нацев 
Задолжителен предмет 

  

225а 

Предавања 

08:30 – 10:30 

 

  

Вежби 

11:00 – 13:00 

 

3. 
Меѓународни организации 

и безбедноста 
Доц. д-р Билјана Богданова-

Смилевска 
Изборен предмет 

  

225a 

Предавања 

11:00 – 14:00 

 

Вежби 

11:00 – 13:00 

  

 

4.   Малолетничка 

деликвенција 

Проф. д-р Марјан Габеров 
Изборен предмет 

 

225б 

Предавања 

14:00 – 16:00 

    

 

  
Изработил: 

Асс. м-р Александар Трајковски 

 

 
в.д. Декан 

______________________________ 

Доц. д-р Игор Бимбилоски 


